Non sinat; Abba Johann, tu tamen ipsa fove

Carmina, quae scripsi, tua sunt, mea non; Tibi scripsi,
0 Princeps! ideo sume favore bono.

Explicit capella Heremitana Anno Domini MCCCCXIiiij
proxima die post dedicationem ipsius Ecclesiae.
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740 Oesil Hvperdole, eonsuescens tr»ns«enàer« verum:
Hie quonium sols vers pstere soient.

Verborum seriem qusz turbst Hvperbstun sbsit,
Ilio qui» monstrsntur oràine qusequo brevi.

Nulius rketorieus color Kic sibi esrmive seàem

745 kosvit, nsm pingi nulls àeeors soient,

Ne, si àepiets kuerint, obiit» msnerenl
Omnis qus; kslsis oblila vers korent.

Hie nibil est kietum, qusre velsmine nullo

Znàiget Koo esrmen, vsllis nulls kerens.

75O Ilt res est gesta, sie seriosi, »icque legstur,
Lie reeolslur, sie permsnestque simul.

8! quem perspieere non lippum esrmins nostrs

Lontingsl, tsvest) supplici voce preeur;
IVeo ruget nsre», si quià lstesl vitiosum,

755 8eà sus àekenàst, ut àeoet, arte msnus.
Et si Iivor eàsx qus; roàit elsrs, piacere

lVon sinst; ^bbs ZoKsnn, tu tsmen ipss kove

Osrmins, quss seripsi, tus sunt, mes non; l'ibi scripsi,
O krinceps! iàeo sume ksvore dono.

Lxplieit espells Heremitsns ^vno Oominî UOLLOXliiij pro-
xim» àie post àeàiostionem ipsius Ecclesiss.
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51 ît h Û « Ô*

1527, 12 £erbftnto«atö.
(@tift«ardjt» SRbeinau.)

Uniuersis Christi fidelibus, ad quos présentes pervenerint, Ruodolfus

de Radegge, rector puerorum loci Heremitarum, subscrip-|torum noticiam

cum salute. Cum res gesta mandatur litteris, uniuerse calumpnie
materia prevenitur. Nouerint igitur | tam présentes quam posteri, quod
ad manus honorabilium in Christo H. (Heinrici) diuino nutu Abbatis

et Conuentus monasterii Renaugiensis, ego predictus R. Rector

puerorum loci Heremitarum, domum meam sitam in eodem loco

Renaug. cum pomerio sibi ] annexo, de quibus scilicet de domo

et pomerio annuatim dantur duo modii tritici, distribuendi religiosis
uiris Cenobilis | prelibati Monasterii Renaugiensis, et pauperibus in
anniuersariis ad hoc deputatis, secundum institutionem quondam
Ruodolfi de Radegge | patris mei, et unus modius nucum domino

custodi ad lumen, et XVIII. denarii vsualis monete domino Cellerario

sepedicti [ monasterii Renaug. in censum hereditarium, resignaui
et resigno libere per présentes; renunciaiis insuper omni juri
canonico | et ciuili, statuto edito et edendo, quod in sepe nominata

domo cum pomerio sibi annexö michi dinoscitur pertinere. Et ut
| hec prescripta rata et grata teneaninr, et nequaquam retrahi vel